\ "'"

\'

,
~

"~

} .

I

"/

, ,"

......

,.,,,

,,,

'-

PODER JUDICiÁtUO (' ~

TRIBUNAL REGIONAL FEPERAL DA sa REGiÃO
. , GABINETEDA PRESIDÊNCIA,,' '"

.)

'/ "}i
" '[

/ ATO NQ ~26, DE. 28 DE OUTUBRO DEc, 2008

,. i ~.,.
,;

~ O. PRESIDE:NTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDI:RAL DA Si!" '''''. '

REGIÃO,:.n9 uso aasatribuições qu/e lhe cOQfere'oart. 16, inciso XXIV.do, '.. ,. . "c" ,,),

Regimento Interno, com a redação da~a~pela Emenda Regimental nQ35, de 22'
, "'" ,

de outubrQ'de 2003, com .fundamento no artigo 96, indso I, alínea "b", .da
"" ", '''" ' ' ." i' , I' ' ' ,

Constituição Federal, resolve:, "'" \ ," h ,,--;
,,[.

'/ '.-

, ( \

\ ~

, -'"

E X O'N E,RA R, a pedidb~.O'sérvidÓrARTHURF'INHEIRO

,PI:DROSA;Mat 958, Analista JÚ9iciárib,Classe "C",Padr~o 15, de$te'Tribunal,

, do cargo em c~missão ~é Àssessor dê Desembargador; CóqigQ'CJ-3, do '
'Gàbi~e!edo, DeselTlbargádbrFederal Convocado Frànpisco Barros Dias.,..

. ' , )".

PUBLIQUE-SE., REGjSTRE-SE. CUMPRA.:SE.

. . -

~ '

/" I.

/
;"

I'
, ,I

A ' /'~

'JÓS~ t3/PTI j
.,' Pi ' I

) .

,.

"

í ""
L-r.,' I,

",-I
y

\ I,," h.I
. "--.

r
'>\

\ :'

""

" \

.

" ~' r
-1 1" ~

'-

7

..!

t'

-.

o, ')

J

\'